

---

## **Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de stingere a incendiilor la pachet**

I.D.: 74872122

---

Data publicarii	01.11.22	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 832,50 RON - 832,50 RON

---

Descriere: Pachetul contin urmatoarele: Pachetul contine urmatoarele: Verificat stingator cu pulbere tip P6= 18 buc x27ron/buc.= 486 ron+tva Verificat stingator cu pulbere tip P3= 4 buc X 23ron/buc = 92 ron+tva Verificat si presurizat stingator cu pulbere tip P1= 2 buc X 17ron/buc = 34 ron+tva Verificat si presurizat stingator cu pulbere tip P6= 3 buc X 55ron/buc = 165 ron+tva Sigilat stingatoare = 8 buc x 2 ron/buc = 16 ron+tva Manometru=3 buc x 8,50 ron/buc=25,50 ron+tva cui siguranta stingator =4 buc x3,50 ron=14 ron+tva Total = 832,50 +tva = 990,68 ron

---